
入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

自動車騒音及び道路交通振動調査業務委託

平成30年 5月16日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

検査業務 18600130

122検査業務に登録している業者

平成30年 5月17日 ～ 平成31年 3月22日

市の指定する地点

アコフィック環境㈱ 東京都新宿区

1,339,200円 1,240,000円

1,391,000円 1,287,963円

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円

96.27％

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

アコフィック環境㈱
1,240,000 落札

エヌエス環境㈱ 東京営業所
1,330,000

環境リサーチ㈱
1,400,000

帝人エコ・サイエンス㈱
1,920,000

㈱間瀬コンサルタント 東京支店
辞退


